DECRETO Nº 014

                                                        DE 15 DE JANEIRO

                                                       “Dispõe sobre alteração de Decreto que especifica”

                                                       ADRIANA CRIVELLI BIFFE, prefeita do município

de Piquerobi, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A

ARTIGO 1º.)-O  artigo 1º. do Decreto 009/2021 passa a vigorar acrescido do inciso X

com a seguinte redação;

X - Regiane Gomes Bonini Zarelli – Secretaria Municipal de Saúde

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Piquerobi, 15 de janeiro de 2021.

Adriana Crivelli Biffe
Prefeita Municipal

Publicada e registrada na secretaria nesta data e afixada em local de costume

Natalia Costa Lopes
Secretária de Administração e Finanças